

Årsredovisning

för

Kungens Kök & Design AB

Org.nr. 559424-2157

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benny Tobias Kristiansson, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Kungens Kök & Design AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2023 och har sitt säte i Stockholm. Bolagets verksamhet är försäljning och marknadsföring av köks- och badrumsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad orderingång samt att bolaget endast hade verksamhet under 4 månader föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	12 679 054	1 639 572
Resultat efter finansiella poster	625 731	-186 806
Balansomslutning	3 625 009	1 376 582
Soliditet (%)	10,21	-11,75

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-186 806	-161 806
Balanseras i ny räkning	0	-186 806	186 806	0
Årets resultat	0	0	531 870	531 870
Belopp vid årets utgång	25 000	-186 806	531 870	370 063

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-186 806
Årets resultat	531 870
Summa	345 063

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	345 063
Summa	345 063

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 679 054	1 639 572
Övriga rörelseintäkter		299 496	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 978 550	1 639 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 354 041	-813 862
Övriga externa kostnader		-2 032 953	-624 387
Personalkostnader	2	-1 777 428	-322 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 502	-66 531
Summa rörelsekostnader		-12 303 924	-1 826 833
Rörelseresultat		674 626	-187 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 639	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 534	454
Summa finansiella poster		-48 895	454
Resultat efter finansiella poster		625 731	-186 806
Resultat före skatt		625 731	-186 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 861	0
Årets resultat		531 870	-186 806

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	469 061	608 563
Summa materiella anläggningstillgångar		469 061	608 563
Summa anläggningstillgångar		469 061	608 563
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 633	0
Summa varulager m.m.		4 633	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		447 816	416 629
Övriga fordringar		3 141	23 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 490	149 908
Summa kortfristiga fordringar		835 447	589 673
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 315 868	178 346
Summa kassa och bank		2 315 868	178 346
Summa omsättningstillgångar		3 155 948	768 019
SUMMA TILLGÅNGAR		3 625 009	1 376 582

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-186 806	0
Årets resultat		531 870	-186 806
Summa fritt eget kapital		345 063	-186 806
Summa eget kapital		370 063	-161 806
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		541 663	471 523
Summa långfristiga skulder		541 663	471 523
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		465 241	136 080
Leverantörsskulder		1 040 183	854 442
Skatteskulder		99 848	0
Övriga skulder		366 557	116 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		741 454	-40 170
Summa kortfristiga skulder		2 713 283	1 066 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 625 009	1 376 582

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4,00	2,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	675 094	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		675 094
Utgående anskaffningsvärden	675 094	675 094
Ingående avskrivningar	-66 531	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-139 502	
Utgående avskrivningar	-206 033	-66 531
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	469 061	608 563

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Benny Tobias Kristiansson

2025-05-28

Styrelseledamot